tesek számára évenként adandó olajról és sóról. 

XV. századi másolata egy egész ív papír első és második lapján 
a kismartoni főlltárban, Repos. 42. G. 47. 

Kiadása Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 153 1. 
Regestája Bulletino archeol. e stor. di Dalin. 1881. évf. 87 1. 

Universis et singulis harum notitiam habituris et harum 
seriem inspecturis, nos Bartholomeus comes Vegle, Vinodoli, 
Modrussie, Gazche ac Segnie perpetuus dominus, et comes 
Stephanus ac comes Johannes íilii ipsius comitis domini 
Bartholomei notumfacimus per presentes, quod cum coram 
nobis quoddam privilégium de quadam elemosyna olei et 
salis exhibita olim per dominum comitem Duymum avum 
nostrum videlicet comitis Bartholomei et patrem nostrum 
comitem Fridericum, et proavum et avum nostrum Ste-
phani et Johannis comitum ex parte venerabilis et religi-
osi viri fratris Andree prioris domus Vallis sancti Mauricii 
in Gyrio ordinis carthusiensis per venerabilem virum fratrem 
Johannem de eodem ordine nuper fuerit presentatum, cuius 
privilegii tenor talis est: Universis Christi fidelibus — — 
stb., I. Demjén és Frigyes vegliai comesekuek 1315. febr. 2-án 
kelt oklevelét elébb. — 

Frangepán-Oklevéltár. I. 6 

1358 
aug. 14. 

— 82 — 

1 
1 
( 
( 

] 
< 

< 

1359. 
febr.21. 

1 

máj. 23 ( 
1361. 

máj. 8. 

] 

1 

1 

1362. 
aue.31.1 

Nos igitur pro bono habentes id totum, quod nostri 
Dredecessores fecerunt, per nos, heredes et successores nos-
;roshoc privilégium confirmamus, approbamus et ratificamus, 
üt hanc dationem elemosyne et salis modo predicto volumus, 
quod dari debeat in perpetuum. 

In cuius rei testimonium huic privilegio nos comes 
Bartholomeus et nos comes Stephanus nostra pendentia 
sigilla apponi fecimus, et nos comes Hancz non potuimus 
apponi facere sigillum nostrum, quia adhuc iuventutis causa 
sigillo caremus, sed cum primo sigillum habebimus, ipsum 
ipponere faciemus ad confirmationem predictorum. 

Datum in Brigne, anno Domini M . c c c . L v m i . , inditione 
m., die xxi. mensis februarii. 

CXXXV. 

1361. máj. 8. Visegrád. 
Ursio Bertalan velenczei követ jelentése, hogy Nagy Lajos a vadászatról, 
a Bertalan zengi comes liának esküvője előtt Budára nem tér vissza. 

Kiadása Ljubic, Listine IV. köt. 37 1. (Monum. slav. merid. IV.) 

— — nuptie filii comitis Bartholomei de Segna 
debent cellebrari octava die post festum pentem costem 

Datum die vili. maji in Visegrado hora vesperarum. 

CXXXVI. 

1362. aug. 31. Modrus. 
István vegliai comes levele Demjén blagaji, Dénes és Pál krupai s Petow 
iosztajniczai comesekhez, a király által a Zrínyi György kiskorú árváinak